Sesie 8 - Reof. Alla
g v_ﬁ__gﬂ:,g?, 4293

1 Reap. det taery izio
i Lsreghore D: {"1 i)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Missione a Palermo dei dirigenti dott. R.Spata e dott.A.
Indata 43 -02-2013 Licitra il 13 febbraio 2013.
N, 129

N. 2./ /1°Settore

Data 13/2/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015  cAP. [4¢O " IMP. (;2_5?(%,)

FUNZ. O! SERv. 0& INTERV. O3

IL RAG ZNIERE

[.’anno duemilatredici, il giorno tredici del mese di Febbraio nell’ufficio del
Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:

-



Premesso che il dott. Rosario Spata dirigente del 2° Settore “Gestione e Sviluppo Risorse
Umane, Gestione Affari patrimoniali, gare, appalti, contratti”, nella giornata di mercoledi 13
febbraio 2013 deve recarsi a Palermo, con mezzo comunale, c/o I'Assessorato Regionale
Autonomie locali e Funzione Pubblica per problematiche riguardanti la “mobilita volontaria
del personale regionale con qualifica dirigenziale presso gli enti locali prevista con L.R. 16
gennaio 2012, n.9 art.1, comma 4;
Visto che il dott. Alessandro Licitra dirigente dell'8° Settore “ Servizi Sociali e politiche per
la famiglia. Pubblica istruzione, politiche educative e asili nido”, deve recarsi anch'esso a
Palermo nella giornata di mercoledi 13 febbraio 2013 presso I'Assessorato della Famiglia,
Politiche Sociai e laoro per un incontro di lavoro;
Visto le richieste di autorizzazione rispettivamente dott. Rosario Spata prot.n.13582 del
12/2/13 e dott. Alessandro Licitra prot.n.13584 del 12/2/2013 a recarsi a Palermo,
nell'ambito della Spending Review, i dirigenti utilizzeranno la stessa autovettura
accompagnati dall'autista Agente di P.M. Emanuele Castilletti;
Che per tale missione occorre impegnare la somma di € 60,00 per i pasti ;
Visto I’autorizzazione del Segretario Generale Dott. Benedetto Buscema a recarsi a
Palermo;
Vista la Direttiva a firma del Segretario Generale Dott. Benedetto Buscema, con
prot.n.77106/356 8.G. Del 19/09/2012 in merito alla razionalizzazione deile spese di
missione dei Dipendenti e dei Dirigenti;
Considerato che la spesa non supera il 50% delle spese sostenute per le stesse finalita,
nell'anno 2009, giusta quanto disposto dall'art.6 comma 12 del D.L. 78/2012 conv.nella
legge n.122/2012;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;
Vista I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 60,00 per i pasti, per la missione a Palermo il 13 febbraio
2012 dei dirigenti dott.Rosario Spata presso Ass.to Autonomie Locali e dott.
A.Licitra presso ['Assessorato della Famiglia, accompagnati dall'Assistente
P.M.Emanuele Castilletti, al cap. 0O Funz. {/ Serv. 08 Int.( 3
Bil.2013 (imp.n. .;2*{?%3 ); dando atto che non superi i 12mi dell'ultimo bilancio
approvato,

2) Provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazione di relativo
rendiconto.

‘ Visto
unidgerae@yté\ﬁom ol io General e
Ragusa, i ’

ILCOMMISSARIO STRAORDINARIO




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 , 4° comma,

del TUEL.
IL RESPONSA DWONER}A
L

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

21 FE8. 2013

Ragusa ,f%- g - Pol 3

Ragusa

I, MESSO COMUNALE

Slopn . EMESEBNOTIFICATS
= ISEIon 7 Tancesco

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal B al 48 Frs

31 MAR 2N

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




Parte integrante e gostanziale
della determin: . one dirigenziale

N/lzq det 13-02. 203

CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE Il

; Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Gestione Affari
=== patrimoniali, gare, appalti, contratti

NIl P.zza San Giovanni - Tel. 0932 676613 — Fax 0932 676615
=== E-mail ufficio.personale@comune.ragusa.it

Protn. {3542 Ragusa 12.02.2013

Oggetto: Autorizzazione missione a Palermo

Al Sig. Segretario Generale
Dott. Benedetto Buscema
SEDE

I1 dott. Rosario Spata, Dirigente del Settore Gestione risorse umane,Gestione Affari
patrimoniali, consulenza appalti e gare, chiede 1'autorizzazione a recarsi in missione a Palermo
presso 'Assessorato Regionale Autonomie locali e funzione pubblica al fine di acquisire notizie in
merito alla “Mobilitd volontaria del personale regionale con qualifica dirigenziale presso gli enti
locali pevista con L.R. 16 gennaio 2012, n.9 art. 1, comma 4.

La missione sara effettuata il 13 febbraio p.v. con mezzo dell' Amministrazione, acompagnato dal
dipendente Castilletti Emanuele Agente di P.M.

Per il giorno di missione € previsto un pranzo, pertanto si ritiene di dover impegnare la spesa di €
60,00 per i due pasti.

In attesa di riscontro distinti saluti.

per Il Disgente
(Dott-Rosago Spata)
IE"Funzion C.S. tit. P.O.
Dott.ss tiochia
%mm 1304 2ol ¥
/"n{v} & onlo W/

IL SEGRETA 7 GENERALE
{Hott. 1 hilo Buscema )

»

Tel. 0932 676624 — Fax 0932676615 email: m.dantiochia{@comune.ragusa.it



Parte intooranis ¢ sesigaziale
delle determin, . oone divigenziale

NAZT aud3.02 - 29/3

CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragqusa.qov.it

SETTORE Vil

Settore Servizi Sociali e politiche per la famiglia. Pubblica istruzione,
e politiche educative e asili nido

= Plazza 8. Giovanni- Pal. INA - Tel. 0932 676592 — Fax 0932 220287
E-mail : servizi.sociali@comune.ragusa.gov.it

Prot. 13584 Ragusa 12/02/2013

Al Segretario Generale
Dott. B. Buscema
Sede

OGGETTO: Richiesta autorizzazione per missione a Palermo

Con la presente si richiede 1’autorizzazione per recarsi a Palermo per un
incontro di lavoro c/o 1’assessorato della Famiglia, Politiche Sociali e Lavoro il
giorno 13 c.m.

Si richiede altresi ’autorizzazione per l’utilizzo dell’auto di servizio con
1’autista.

Cordiali saluti

) AL 1302 001F IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO VIII
AP LR \ Dott. A.Licitra —
Voo ) 2 o Zt': wWN ‘ (
con & I S

onto¥o e, ,ﬂﬁZWﬁy

Hal vl otoH - f%ﬂ@)
IL éGRET:‘.!’-‘;Es GEMERALE
{Dott. Le

Ho fjuscena ) -




